Администрация Кстовского муниципального округа Нижегородской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6 с кадетскими классами»

 (МАОУ СШ № 6)

ПРИКАЗ

21.08.2023 № 106

г. Кстово

О создании рабочей группы по реализации профминимума

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-617/05,

приказа департамента образования администрации Кстовского муниципального округа №

126-14-594509/23 от 20.07.2023г. «О реализации профориентационного минимума в

общеобразовательных организациях Кстовского муниципального округа», с целью

обеспечения готовности школы с 01.09.2023 г. к введению профессионального минимума

для обучающихся 6-11 классов (далее - профминимум)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации профминимума в следующем составе:

- Гуляева Татьяна Николаевна, заместитель директора – руководитель группы;

- Янчук Лидия Борисовна, советник по воспитанию – член группы;

- Янчук Лидия Борисовна, классный руководитель 6а класса – член группы;

- Быкова Евгения Викторовна, классный руководитель 6б класса – член группы;

- Натрошвили Надежда Денисовна, классный руководитель 6в класса – член группы;

- Голубев Сергей Владимирович, классный руководитель 6г класса – член группы;

- Поповичено Евгений Николаевич, классный руководитель 6д класса – член группы;

- Доценко Екатерина Михайловна, классный руководитель 7а,8б класса – член

группы;

- Гуляева Татьяна Николаевна, классный руководитель 7б класса – член группы;

- Иванова наталья Николаевна, классный руководитель 7в класса – член группы;

- Махова Вероника Николаевна, классный руководитель 7г класса – член группы;

- Матвеева Татьяна Геннадьевна, классный руководитель 8а класса – член группы;

         –Тарева Анастасия Валерьевна, классный руководитель 8в класса – член группы;

- Якимова Галина Денисовна, классный руководитель 8г класса – член группы;

- Рыбакова Люция Викторовна, классный руководитель 9а класса – член группы;

-Кожаева наталья Александровна, классный руководитель 9б , 11 а класса – член

группы;

- Озерова Татьяна Николаевна, классный руководитель 9в класса – член группы;

- Павлива Татьяна Владимировна, классный руководитель 9г класса – член группы;

- Сухова Надежда Борисовна, классный руководитель 9д,9 е класса – член группы;

- Акуленко Вера Павловна, классный руководитель 10а класса – член группы.

2. Рабочей группе:

- разработать план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в

соответствии с выбранным уровнем реализации профминимума – базовый  уровень –

до 21.09.2023 г.;

- провести мониторинг готовности к реализации профминимума до 30.08.2023 г.;

- подготовить методические материалы для проведения информационно-

просветительских мероприятий для обучающихся и их родителей (законных

представителей) по вопросу реализации профминимума до 01.09.2023 г.

3. Ответственному за сайт Курмановой В.О опубликовать методические материалы по

реализации профминимума на официальном сайте школы до 01.09.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор школы                                                                                     Г.В.Ващанова

С приказом ознакомлены:

		2023-09-28T11:08:40+0300
	МАОУ СШ 6